Директору __________________
____________________________________
          от родителя ______________________
заявление.
Прошу Вас разрешить моему ребёнку _________________________________, обучающемуся 4 класса, изучать курс «Основы религиозных культур и светской этики» (нужное подчеркнуть):
1. Основы православной культуры
2. Основы исламской культуры
3. Основы буддийской культуры
4. Основы иудейской культуры
5. Основы мировых религиозных культур
6. Основы светской этики
Дата Подпись